РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
РАЗДОЛЬНЕНСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ
БОЛЬШЕМУРТИНСКОГО  РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО  КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

29.05.2023                                            п.Раздольное                                         №  25-131

О  безвозмездном приёме
имущества из государственной
собственности Красноярского
края в муниципальную
собственность Раздольненского
сельсовета Большемуртинского
района.

     В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», законом Красноярского края от 05.06.2008 № 5-1731 « О порядке безвозмездной передачи в муниципальную собственность имущества, находящегося в государственной собственности края, безвозмездного приёма имущества, находящегося в  муниципальной собственности, в государственную собственность края», решением Раздольненского сельского Совета депутатов от  13.11.2014 года № 45-181 «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью Раздольненского сельсовета Большемуртинского района Красноярского края» (в редакции решение  от 08.05.2019г № 25-106; от 11.09.2019 № 27-112), руководствуясь Уставом Раздольненского сельсовета Большемуртинского района Красноярскогок края, Раздольненский сельский  Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Выразить согласие на безвозмездный приём из государственной собственности Красноярского края в муниципальную собственность Раздольненского сельсовета Большемуртинского района краевого имущества,  согласно приложению № 1
2. Контроль за исполнением решения возложить на главного бухгалтера Раздольненского сельсовета Василец Ф.С.
3. Решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Раздольненского сельского
Совета депутатов                                                                    Т.И.Филина
Глава сельсовета                                                                     Г.Н.Доронин

                                                      Приложение №1 к решению
                                                      Раздольненского сельского Совета
                                                      депутатов от 29.05.2023 № 25-131

ПЕРЕЧЕНЬ ИМУЩЕСТВА, ПЕРЕДАВАЕМОГО В МУНИЦИПАЛЬНУЮ СОБСТВЕННОСТЬ РАЗДОЛЬНЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА БОЛЬШЕМУРТИНСКОГО РАЙОНА.

	№
п/п
	Полное наименование предприятия,учреждения,
наименование имущества
	Юридический адрес предприятия, учреждения, адрес местонахождения имущества
	Балансовая стоимость имущества по состоянию на 01.05.2023
(рублей)
	Назначение
(специализация)
имущества
	Индивидуализирующие характеристики
имущества

	1

Автомобиль специализированный автоцистерна
АЦ-2-40(4314)

	663063
Красноярский край
Большемуртинский район.
пос.Раздольное, ул.Центральная,
дом 18

1 093 455,00
	Автомобиль специализированный
автоцистерна
АЦ-2-40(4314)

	Модель 7ВР
Инвентарный номер
101 351 000063
Год выпуска 2000
Государственный номер
H155PE124
Идентификационный
номер
(VIN) XVZ43147BY
0000020
Модель №двигателя
5081020076191
Шасси((рама)
№ 0012659
Кузов(кабина)
 № отсутствует
Мощность двигателя
150л.с.
РНКИ №
П23000059297